
令和４年９月吉日 

会 員 各 位 

 公益社団法人千葉東法人会 

 第二支部連合長  遠 藤   平 

   

 

第二支部連合バス視察研修のご案内 

 

平素より、法人会の支部活動に変わらぬご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年度法人会支部活動として、第二支部連合内 10 支部によるバス視察

研修を下記により実施することとなりました。 

つきましてはお気軽にご参加くださるようご案内申し上げます。 

記 

日  時  令和４年１１月１７日（木） 

集  合 午前７時４５分  千葉ＮＴＴ前（現在建替え中） 

出  発 午前８時００分  千葉着：午後６時３０分頃予定 

行 き 先 「日本一の道の駅“川場田園プラザ”と地ビールレストランの旅」 

 千葉 NTT前＝＝幕張 P.A＝＝上里 SA＝＝沼田 IC＝＝道の駅川場田園プラザ＝ 

  8：00 発   8：30   10：30        11：30（昼食） 

  

＝青龍山 吉祥寺＝沼田リンゴ狩り＝三芳 PA＝高谷 JC＝穴川 IC＝千葉市内 

   13：25    14：15-15：15              18：30 頃 

参 加 費 １名につき５，０００円 

（代金のお支払い方法は、後日ご案内します。） 

定  員 ５０名 

＊締切日前でも定員になり次第締め切らせていただきます。 

参加者は１社につき２名までとさせていただきます。 

締  切 １０月２０日（木）必着 

申込方法 以下の URLまたは QRコードからお申し込みください。 

https://forms.gle/3m2tWspMJ4R6HLW18    

 

 操作方法等ご不明な場合は、以下にお問合せ下さい。 

＊問合せ先 千葉東法人会事務局 ☎ 241-4170 

＊ご提供いただいた個人情報は、当事業活動に限り使用いたします。 

そ の 他  バス車内の飲酒・大声での会話・カラオケ等は、原則禁止です。 

      当日、発熱等の症状がある場合は、参加をご遠慮ください。 

 

https://forms.gle/3m2tWspMJ4R6HLW18

